



POLY MEDICURE LIMITED

Regd. Office: 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate Phase III, New Delhi - 110 020,
CIN: L40300DL1995PLC066923, Phone: 011-33550700, Fax: 011-26321894
Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com,

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTH ENDED DECEMBER 31, 2022

(₹ in lacs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Nine Month Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Month Ended	Quarter Ended
		31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)
1	Total Income from operations	28,608.70	80,236.53	22,721.59	29,925.99	83,606.87	23,741.07
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,432.19	16,342.41	4,553.42	6,679.25	16,233.53	4,583.93
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,432.19	16,342.41	4,553.42	6,679.25	16,233.53	4,583.93
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,753.96	12,156.05	3,420.62	5,001.02	12,047.17	3,451.13
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	4,746.47	12,157.01	3,406.35	4,993.53	12,048.13	3,436.86
6	Equity paid up share capital	4,795.91	4,795.91	4,795.02	4,795.91	4,795.91	4,795.02
7	Earnings per share (Face value of ₹ 5 Each) (Quarterly not annualised):						
	Basic (₹)	4.95	12.67	3.57	5.21	12.56	3.60
	Diluted (₹)	4.95	12.66	3.57	5.20	12.54	3.60

Notes:

- The above unaudited standalone and consolidated results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 28th January, 2023 and have also been limited reviewed by Statutory auditors of the Company. The statutory auditors have issued unmodified review report on these results.
- The above is an extract of the detailed format of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymedicure.com.

By order of the Board
Sd/-
Himanshu Baid
Managing Director

Place: New Delhi
Date: 28th January 2023



L.G. BALAKRISHNAN & BRO

Registered Office: 6/16/13 Krishnarayapuram Road, Ganapa
CIN NO.L29191TZ1956PLC000257 Tel: 0422-2532325
E-mail: info@lgb.co.in Website: www.lgb

STATEMENT OF STANDALONE/CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS

Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended 31.03.2023
	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	
	STANDALONE					
1. Total Income from operations	55,099.79	54,502.16	54,875.45	158,305.54	146,829.93	200
2. Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9,000.44	8,360.81	9,311.82	23,816.89	21,900.83	30
3. Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	9,151.68	8,492.81	9,311.82	25,043.82	23,672.36	32
4. Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	7,087.18	6,485.04	6,963.48	19,099.82	17,718.13	23
5. Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	6,638.85	8,390.81	11,959.75	21,998.46	24,007.71	27

ards
r can
rior
duce
ares
back
ares
said
rice,
mu-
lion,
ends
w of
at a
dity,
one
liq-
io, if
the
cific

five doors.”
Gaurav Vangaal, associate director, light vehicle forecasting S&P Global Mobility, told FE that whenever Maruti Suzuki enters a new car segment, it increases the overall size of the segment. “We have already seen it with the Vitara Brezza,” Vangaal said. “In 2016, the Vitara Brezza was the second sub-4 metre SUV to be launched in India (after the Ford EcoSport in 2012). Almost immediately the sub-4 metre SUV segment took off, with Honda launching the WR-V and Tata launching the Nexon in 2017, Mahindra XUV300 and Hyundai Venue in 2019, Kia Sonet, Toyota Urban Cruiser and Nissan Magnite in 2020, and Renault Kiger in 2021.”

He added that the same will happen with the Jimny. “The lifestyle SUV segment, which was about 60,000-unit strong in 2022 (with the Thar as the major player), will expand significantly with the Jimny,” Vangaal said. “People trust the Maruti Suzuki brand and it has a massive reach countrywide.”

Som Kapoor, EY India Automotive, Future of Mobility leader (consulting), and partner, told FE that lifestyle SUVs are a very fast growing segment in India. “With more and more younger and urban customers buying cars, I think there is a huge potential for this segment,” Kapoor said. “There is a massive customer connect with lifestyle SUVs, especially those who want to personalise the SUV, want connectivity and a lot of technology on the dashboard. They also want their vehicle to stand out and they prefer unique external design touches. Lifestyle SUVs meet all such needs.”

While the Jimny is expected to outsell the Thar in 2023, an automotive analyst told FE that Mahindra is rethinking the Thar.

“A drawback of the Thar is that it’s a three-door SUV, and some families tend to stay away from three-door SUVs because of the inconvenience in getting in and out of the second row seat. The Jimny is a five-door SUV and will obviously meet the needs of families as well,” he said. “But Mahindra is soon expected to come with a five-door SUV.”



अन्य विवरणों के लिये कृपया वेबसाइट पोर्टल www.ireps.gov.in का संदर्भ ग्रहण करें अथवा मुख्य अधिकारी, निर्माण, ई.वी.आर. हाई रोड, एमआरएस, चेन्नई - 600 008 के कार्यालय से संपर्क करें।

मुख्य अधिकारी
एमआरएस, फेज

Follow us on : twitter.com/GMSRailway

गोलपोस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(पूर्व में गुलमोहर इन्वेस्टमेंट्स एंड होल्डिंग्स लिमिटेड विहित)

CIN: L74110DL1982PLC013956

पंजी. कार्या.:- 324ए, IIIए तल, अग्रवाल प्लाजा, सेक्टर-14, रोहिणी, नई दिल्ली-1
फोन: 011-27860681 ईमेल: gulmoharlimited@gmail.com, वेबसाइट: goalpo.com

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही के लिए अनंकेक्षित स्टैंडएलोन वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही के लिये वित्ति ऋक वर्ष के अंकड़े	प. समा
		31.12.2022	31.12.2022	3
		(अनंकेक्षित)	(अनंकेक्षित)	
1.	परिचालनों से कुल आय	40.81	41.58	
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मर्दों से पूर्व)	32.45	22.52	
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मर्दों के बाद)	32.45	22.52	
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मर्दों के बाद)	26.83	16.85	
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	26.83	16.85	
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	24.50	24.50	
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र में दर्शाई गई पुनर्मुल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	40.60	40.60	
8.	आय प्रति शेयर (रु. 10/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए) (वार्षिकीकृत नहीं)	10.95	6.88	
	क) मूल :	10.95	6.88	
	ख) तरल :	10.95	6.88	

टिप्पणी:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्ध दायित्व तथा अन्य उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 एक्सचेंज में दायित्व की गई अनंकेक्षित तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप का सार है। अनंकेक्षित तिमाही का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.cseindia.com, www.mse.in) तथा का (www.golpostindia.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणामों जिसकी ऑडिट कमीटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 27 जनवरी, 2023 को आयोजित उनका मंडल द्वारा अनुमोदित किए गए।
- इन वित्तीय परिणामों को ईंड ए एस नियमावली (यथा-संशोधित) के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 अंतर्गत निर्दिष्ट भारतीय अलेखा मानक (ईंड ए एस) के अनुसार तैयार किया गया है।

गोलपोस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 27.01.2023

DI

फॉर्म नं. एनसीएलटी. 3ए
माननीय नेशनल कम्पनी लॉ ट्रिब्यूनल,
चंडीगढ़ बेंच, चंडीगढ़ के समक्ष
सीपी (सीए) नं. 85/चंडी/हरि/2022
कम्पनी अधिनियम, 2013 के विषय में

और
कंपनी (समझौता, व्यवस्था, समामेलन) नियम 2016 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम धारा 230 से 232 के विषय में
और
समामेलन की योजना के विषय में
के बीच
फेसिट व्यापार प्राइवेट लिमिटेड ("एफवीपीएल")
(अंतरक कंपनी)

Amount (in Lakhs)

Ended	Year Ended
12.2021 audited	31.03.2022 Audited

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 28 जनवरी, 2023

पॉली मेडिक्योर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : 232बी, तृतीय मंजिल, ओखला इण्डस्ट्रियल एस्टेट, फेज-क्वार्टर नई दिल्ली-110020

सीआईएन : L40300DL1995PLC066923; फोन : 011-33550700, फैक्स : 011-26321894

वेबसाइट : www.polymedicure.com, ई-मेल : investorcare@polymedicure.com

31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैंडएलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण

(प्रति शेयर डेटा को छोड़कर रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडएलोन			समेकित		
		समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त नौमाही	समाप्त तिमाही
		31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अलेखापरीक्षित)	31.12.2021 (अलेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से सकल आय	28,608.70	80,236.53	22,721.59	29,925.99	83,606.87	23,741.07
2	अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दों से पूर्व)	6,432.19	16,342.41	4,553.42	6,679.25	16,233.53	4,583.93
3	कर पूर्व अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दों के पश्चात)	6,432.19	16,342.41	4,553.42	6,679.25	16,233.53	4,583.93
4	कर पश्चात अवधि हेतु कुल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मर्दों के पश्चात)	4,753.96	12,156.05	3,420.62	5,001.02	12,047.17	3,451.13
5	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	4,746.47	12,157.01	3,406.35	4,993.53	12,048.13	3,436.86
6	इक्विटी प्रदत्त शेयर पूंजी	4,795.91	4,795.91	4,795.02	4,795.91	4,795.91	4,795.02
7	आय प्रति शेयर (रु. 5 प्रत्येक का अंकित मूल्य (तिमाही वार्षिकीकृत नहीं))						
	नेसिक (रु.)	4.95	12.67	3.57	5.21	12.56	3.60
	डाइल्यूटेड (रु.)	4.95	12.66	3.57	5.20	12.54	3.60

नोट :

- उपरोक्त अलेखापरीक्षित स्टैंडएलोन तथा समेकित परिणाम लेखापरीक्षा समिति द्वारा समीक्षित तथा संस्तुत किये गये और 28 जनवरी, 2023 को आयोजित अपनी सम्बद्ध बैठक में निदेशक मण्डल द्वारा अनुमोदित किये गये तथा साथ ही कम्पनी के सांविधिक लेखापरीक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा की गयी।
- उपरोक्त सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटन अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज के पास दर्ज 31 दिसम्बर, 2022 को समाप्त तिमाही तथा नौमाही हेतु अलेखापरीक्षित स्टैंडएलोन एवं समेकित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.polymedicure.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के आदेशानुसार

ह./-

हिमांशु बैद

प्रबन्ध निदेशक



JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Indira Circle, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur-302004

No : JDA/EE&TA to Dir.Engg.-II/2023/D-14

Dated : 27.01.2023

NOTICE INVITING BID

NIB No. : EE & TA to Dir.Engg.-II/44/2022-23